
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “ Rehabilitim i ambjenteve sportive dhe

rikonstruksion i plote i shkolles se mesme te bashkuar “ Karl Gega” Balldren.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe. Personi pergjegjes Flora Dedgjonaj

Adresa Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe

Tel/Fax 0672794446

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitim i ambjenteve sportive dhe

rikonstruksion i plote i shkolles se mesme te bashkuar “ Karl Gega” Balldren.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81219-07-30-2018

Fondi limit :70 250 000 ( shtatedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh nga te
cilat , financim per vitin 2018 ne vleren 36 249 000 ( tridhjete e gjashte milion e dyqind e dyzet
e nente mije ) leke duke perfshire edhe vleren e T.v.sh , dhe pjesa e mbetur eshte financim per
vitin 2019 .Pavaresisht shperndarjes se fondeve ne dy vite kalendarike , perfundimi i punimeve
do te behet brenda afateve te parashikuara ne DST ( grafiku i punimeve).

Burimi i Financimit : Me vednimin nr 7 date 11.5.2018 te Kominetit te Zhvillimit te Rajoneve
“ Per shperndarjen e financimit per projektet e reja Thirrja I per vitin 2018, grantet Arsimi”,
eshte akorduar fondi prej 70 250 000 000 ( shtatedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije )
lekesh pa t.v.sh nga te cilat :

70 % financohet nga Fondi i Zhvillimit te Rajoneve ( Buxheti i Shtetit ) dhe 30 % financohet
nga te ardhurat e bashkise Lezhe ( buxheti i bashkise Lezhe)



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e dorezimit te sheshit

te punimeve deri me 30.06.2019.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018 ora

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018 ora

10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

Fran FRROKAJ

Konc: F.Dedgjonaj

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al

mailto:f.frrokaj@lezha.gov.al



